
„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                                               

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ 
  

Investiční akce s názvem „VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ je 

spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena pod identifikačním číslem EDS 133D21L003001. 

Pro účely zadávacího řízení je zakázka zadávaná pod zkráceným názvem: 
 

 „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 282/16/K V Brně, dne  20.6.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz 3: Děkuji za zaslaný položkový rozpočet. Pro vytvoření cenové nabídky bychom ale také 

potřebovali výpis truhlářských výrobků. Bylo by možné jej zaslat? 

 

Odpověď 3: Výpisy truhlářských výrobků jsou součástí PROJEKTU předávaného v rámci zadávací  

dokumentace. Má označení D.1.1.C.07 a je součástí oddílu D.1.1 – Architektonické a 

stavebně technické řešení. Pro jistotu zasíláme výpis truhlářských výrobků v příloze. 

 

Současně upozorňujeme, že tento výpis je řádnou součástí PROJEKTU. Zadavatel 

žádá uchazeče, aby své problémy s vyhledáváním jednotlivých součástí PROJEKTU 

neřešili dodatečnými informacemi, neboť dodatečné informace neslouží k distribuci 

těch částí zadávací dokumentace, které jsou součástí PROJEKTU. Právě pro obsažnost 

PROJEKTU a snadnou orientaci v něm předává zadavatel PROJEKT v tištěné podobě. 

 



„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                                               

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Dotaz 4: V oddíle D.1.4.7. ELEKTRO A HROMOSVOD chybí technická zpráva jak 

v elektronické tak v tištěné verzi. Vzhledem k tomu, že v PD chybí specifikace světel, 

nelze ocenit.  

 

Žádáme o doplnění TZ pro část D.1.4.7 elektro a hromosvod. 

Zadavatel požaduje uvedení výrobce a typu výrobku u označených položek. 

 

Odpověď 4: Zasíláme technickou zprávu oddílu Silnoproud D.1.4.7.01. Součástí technické zprávy 

je kniha svítidel, kde je uveden vizuelní a technický standard všech uvažovaných 

svítidel. 

 

Dotaz 5: Jak má uchazeč uvést výrobce a typ výrobku u montážní položky? 

Je požadováno v části D.1.4.7 silnoproud pol.č. 937 a 1034 

Žádáme o upřesnění. 

 

Odpověď 5: U montážních položek  neuvádějte výrobce a typ výrobku. 

 

Dotaz 6: V obchodních podmínkách v bodě 12. Obchodní podmínky zadavatel uvádí: 

 

12.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to 

formou textu smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy je součástí zadávací 

dokumentace. Uchazeč vyplní v zapečetěném textu smlouvy rukou údaje, které jsou 

určeny k vyplnění, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli. Uchazeč 

není oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „doplní 

uchazeč“). 

 

Poskytne zadavatel uchazečům zabezpečenou smlouvu v tištěné podobě, nebo 

uchazeč má vyplnit údaje do zaslané elektronické verze smlouvy a sám ji zabezpečit? 

 

Odpověď 6: Zadávací dokumentace – obchodní podmínky je zveřejněna ve formátu pdf. Uchazeč 

smlouvu vytiskne v tomto formátu a údaje určené k doplnění vyplní rukou. Takto 

vyplněný text smlouvy předá do nabídky.  

 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-06-20T12:09:07+0200
	Ing. Eliška Kudělková




